

K-Holding, Århus ApS

c/o Hans-Ole Kaae, Ovesdal 63, 8320 Mårslet

CVR-nr. 21 07 30 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Hans-Ole Kaae
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	K-Holding, Århus ApS c/o Hans-Ole Kaae Ovesdal 63 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 21 07 30 83
	Stiftet: 23. juni 1998
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans-Ole Kaae
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associeret virksomhed	ScanConsult IT-Partners ApS, Hasselager, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med rådgivning, og udvikling inden for informationsteknologi samt handel og andre dermed beslægtede virksomheder, samt at besidde kapital og have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -175 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.800	-7.800
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-167.175	10.293
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-524</u>	<u>-1.455</u>
Resultat før skat	-175.499	1.038
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-175.499</u>	<u>1.038</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.038
Disponeret fra overført resultat	<u>-175.499</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-175.499</u>	<u>1.038</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>27.685</u>	<u>194.860</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.685</u>	<u>194.860</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.685</u>	<u>194.860</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>841</u>	<u>841</u>
Tilgodehavender i alt	<u>841</u>	<u>841</u>
Likvide beholdninger	<u>38.035</u>	<u>45.835</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.876</u>	<u>46.676</u>
Aktiver i alt	<u>66.561</u>	<u>241.536</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-79.071	96.428
Egenkapital i alt	<u>45.929</u>	<u>221.428</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	13.632	13.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.632</u>	<u>20.108</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.632</u>	<u>20.108</u>
 Passiver i alt	<u>66.561</u>	<u>241.536</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	278.100	278.100
Kostpris 31. december 2016	<u>278.100</u>	<u>278.100</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-83.240	-93.533
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-167.175	10.293
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-250.415</u>	<u>-83.240</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>27.685</u>	<u>194.860</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
ScanConsult IT-Partners ApS, Hasselager	Århus	50 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		